A aplicação das sanções previstas neste Termo de Referências não exclui, em hipótese alguma, a 

obrigação de reparação integral dos danos causados a Administração Pública do Poder Executivo de 

Feliz Deserto/AL. 

10.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.052.326,09 (três milhões e cinquenta e dois mil e trezentos 

e vinte e seis reais e nove centavos), conforme levantamentos realizados e indicado no ETP. 

10.2. O custo real será apresentado na proposta da licitante vencedora. 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art156§5
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-73-de-30-de-setembro-de-2022